
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

116156 04/11/202304 01 A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET SÃO PAULO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
ALEF PEREIRA VITALINO

KAUAN EUGENIO
DAIANE SALES DE SOUSA

15
1659
1707
1284

12:06 12:16

02 00

12:17 12:27

00 00

12:32 12:53

02 01
04 01

174877 NÍCOLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL 01 18:17
177096 MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM 02
176553 MATHEUS RUFINO BORGES 03
174164 VÍTOR BISPO GONçALVES DA SILVA 04
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 06
173975 ARTHUR MACHADO LEITE 09
176548 LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA 10
173299 GUSTAVO FERNANDES MUNHOES 11
183164 ENZO DE AZEVEDO SANTANA 13
172154 CAUã BERNARDI MANARDO 14
177354 DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRé 15
176135 GUILHERME SABATINI 16
175591 VíTOR HUGO VALêNCIO SILVA 19
173767 GABRIEL BIEDMA TROVA 20

01
02
03
02
01

09
10
04
10
06

11
14
06
11
15

13
15
13
14

20
16
19
20
16 08:47 09:14

FERNANDO ROMANO2463

MURILO HENRIQUE SILVA FERNANDES6850
DANILO BASSAN JUNIOR7774

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

2001
02:24

0902
04:42

0403
12:45

1504
19:55

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182397 SAMUEL FERREIRA SANTOS 01
189731 NICOLLAS DANIEL DE OLIVEIRA 02
189730 CAUã BANDEIRA VICENTE 03
173310 CAUã XAVIER DA ROCHA 04
174426 RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA 05
174331 KAUAN FERREIRA NASCIMENTO 07
191923 MAX JUCHIMIUK MENA 08
174323 GUSTAVO BRASIL DOS SANTOS 10
175200 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 11
193062 PIERRE DAVI VITOR SANTOS 12
180610 JUAN SAULO XAVIER DA SILVA 15
182965 PEDRO MOREIRA DOS ANJOS SILVA 17
193047 PAOLO DOS SANTOS SANTANA 18
181971 LUCCA ANDREW GRION DA SILVA 21
174326 MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA 22

22
01
22

02
07
04
03
07

03
10
12
10

05
11
18
15
11
05
12

17
15
21
08
17 07:58 02:59

0701

19:47

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON PEDRO DA SILVA2723

LUIZ VINICIUS RODRIGUES SERAFIM9029

JOSE LUIS TAPIA TAPIA6952

LU
C

A
S

 G
O

M
E

Z
 A

R
C

IE
R

O
 P

E
R

E
IR

A
 (

10
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 R
O

M
A

N
O

R
IQ

U
E

LM
E

 G
A

B
R

IE
L 

S
O

A
R

E
S

 D
E

 L
IM

A
 (

5)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 P
E

D
R

O
 D

A
 S

IL
V

A

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES 9008

A.D. SUZANO


