



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116156

C.A. YPIRANGA 04 X 01 A.D. SUZANO

04/11/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		CATEGORIA: Sub-10		DIVISÃO: A2		SÉRIE:									
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA		CIDADE: SÃO PAULO													
15	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS														
1659	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA VITALINO														
1707	CRONOMETRISTA: KAUAN EUGENIO														
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SOUSA														

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:06	12:16
2º PER.	12:17	12:27
3º PER.	12:32	12:53
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	04	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					01	09	11	13	20	01	09	11	13	20	01	09	11	20
174877	NÍCOLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL	01	18:17															
177096	MURILLO PERES DE CARVALHO COTRIM	02				02	10	14	15	16								
176553	MATHEUS RUFINO BORGES	03				03	04	06	13	19								
174164	VÍTOR BISPO GONÇALVES DA SILVA	04				02	10	11	14	20								
173489	GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES	06				01	06	15										
173975	ARTHUR MACHADO LEITE	09																
176548	LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA	10																
173299	GUSTAVO FERNANDES MUNHOES	11																
183164	ENZO DE AZEVEDO SANTANA	13																
172154	CAUÃ BERNARDI MANARDO	14																
177354	DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRÉ	15																
176135	GUILHERME SABATINI	16																
175591	VÍTOR HUGO VALÉNCIO SILVA	19																
173767	GABRIEL BIEDMA TROVA	20																
2463	Técnico: FERNANDO ROMANO																	
6850	Massagista: MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES																	
7774	Preparador Físico: DANILO BASSAN JUNIOR																	
1667	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS																	

CAPITÃO:
LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA (10)TÉCNICO:
FERNANDO ROMANO

01	20	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:24	04:42	12:45	19:55																				

EQUIPE "B" - A.D. SUZANO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					22	02	03	05	17	01	07	10	11	15	03	10	15	08
182397	SAMUEL FERREIRA SANTOS	01																
189731	NICOLLAS DANIEL DE OLIVEIRA	02																
189730	CAUÃ BANDEIRA VICENTE	03																
173310	CAUÃ XAVIER DA ROCHA	04																
174426	RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA	05																
174331	KAUAN FERREIRA NASCIMENTO	07																
191923	MAX JUCHIMIUK MENA	08																
174323	GUSTAVO BRASIL DOS SANTOS	10																
175200	LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA	11																
193062	PIERRE DAVI VITOR SANTOS	12																
180610	JUAN SAULO XAVIER DA SILVA	15																
182965	PEDRO MOREIRA DOS ANJOS SILVA	17																
193047	PAOLO DOS SANTOS SANTANA	18																
181971	LUCCA ANDREW GRION DA SILVA	21																
174326	MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA	22																
2723	Técnico: WELLINGTON PEDRO DA SILVA																	
9029	Massagista: LUIZ VINICIUS RODRIGUES SERAFIM																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
6952	Auxiliar Técnico: JOSE LUIS TAPIA TAPIA																	

CAPITÃO:
RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA (5)TÉCNICO:
WELLINGTON PEDRO DA SILVA

01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
19:47																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA REGISTRO: 7777

EQUIPE: C.A. YPIRANGA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES REGISTRO: 9008

EQUIPE: A.D. SUZANO ASSINATURA: